
RegionalBus

928 
Andechs - Seefeld-Hechendorf  -

Steinebach  - Walchstadt

Zone

AND
AND
AND
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE

WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Andechs, Kloster
Hannawies, Schulbushaltestelle
Frieding
Drößling, Gärtnerei
Drößling, Hasenau
Seefeld, Birkenallee
Seefeld-Hechendorf  an
Seefeld-Hechendorf  ab
Hechendorf, Heuweg
- Kinderhaus
- An der Feichten
- Oberfeld
- In der Au
- Wörthseestraße
Steinebach, Taubenweg
- Birkenweg
- St.-Martin-Kirche
Steinebach  an
Steinebach  ab
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Seestraße
- Maistraße
Waldbrunn, Lerchenstraße
Etterschlag, Am Anger
Walchstadt

5.32

5.39
5.41
5.42
5.44
5.47
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.26

6.32

6.39
6.41
6.42
6.44
6.47
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26

7.32

7.39
7.41
7.42
7.44
7.47
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.26

8.32

8.39
8.41
8.42
8.44
8.47
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26

9.32

9.39
9.41
9.42
9.44
9.47
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26

10.32

10.39
10.41
10.42
10.44
10.47
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26

11.32

11.39
11.41
11.42
11.44
11.47
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26

12.32

12.39
12.41
12.42
12.44
12.47
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10a
13.17a
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26

13.32
13.35
13.39
13.41
13.42
13.44
13.47
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26

14.32

14.39
14.41
14.42
14.44
14.47
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26

15.32

15.39
15.41
15.42
15.44
15.47
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26

16.32

16.39
16.41
16.42
16.44
16.47
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26

17.32

17.39
17.41
17.42
17.44
17.47
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26

18.32

18.39
18.41
18.42
18.44
18.47
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26

19.32

19.39
19.41
19.42
19.44
19.47
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26

20.32

20.39
20.41
20.42
20.44
20.47
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26

Zone

AND
AND
AND
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE

WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag, Sonn- und Feiertag
Andechs, Kloster
Hannawies, Schulbushaltestelle
Frieding
Drößling, Gärtnerei
Drößling, Hasenau
Seefeld, Birkenallee
Seefeld-Hechendorf  an
Seefeld-Hechendorf  ab
Hechendorf, Heuweg
- Kinderhaus
- An der Feichten
- Oberfeld
- In der Au
- Wörthseestraße
Steinebach, Taubenweg
- Birkenweg
- St.-Martin-Kirche
Steinebach  an
Steinebach  ab
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Seestraße
- Maistraße
Waldbrunn, Lerchenstraße
Etterschlag, Am Anger
Walchstadt

8.32

8.39
8.41
8.42
8.44
8.47
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26

9.32

9.39
9.41
9.42
9.44
9.47
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26

10.32

10.39
10.41
10.42
10.44
10.47
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26

11.32

11.39
11.41
11.42
11.44
11.47
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26

12.32

12.39
12.41
12.42
12.44
12.47
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26

13.32

13.39
13.41
13.42
13.44
13.47
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26

14.32

14.39
14.41
14.42
14.44
14.47
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26

15.32

15.39
15.41
15.42
15.44
15.47
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26

16.32

16.39
16.41
16.42
16.44
16.47
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26

17.32

17.39
17.41
17.42
17.44
17.47
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26

18.32

18.39
18.41
18.42
18.44
18.47
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26

19.32

19.39
19.41
19.42
19.44
19.47
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26

20.32

20.39
20.41
20.42
20.44
20.47
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26

a = Bus wartet an Schultagen bis maximal 13:22 Uhr auf die S8 aus Richtung Herrsching

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AND = Andechs, SEE = Seefeld, WOS = Wörthsee

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 13. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-928-A-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 Fpl 9. STA, 23.02.2024 08:29:51



RegionalBus

928 
Walchstadt - Steinebach  -

Seefeld-Hechendorf  - Andechs

Zone

WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
AND
AND

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Walchstadt
Walchstadt, Seeblick
Steinebach, Maistraße
- Seestraße
- St.-Martin-Kirche
Steinebach  an
Steinebach  ab
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Birkenweg
- Taubenweg
- Seeleite
Hechendorf, Wörthseestraße
- In der Au
- Oberfeld
- An der Feichten
- Kinderhaus
- Heuweg
Seefeld-Hechendorf  an
Seefeld-Hechendorf  ab
Seefeld, Schloss
- Birkenallee
Drößling, Gärtnerei
Frieding
Andechs, Kloster

5.35
5.37
5.39
5.40
5.41
5.43
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.13
6.16
6.17
6.20
6.22
6.29

6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.13
7.16
7.17
7.20
7.22
7.29

7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.13
8.16
8.17
8.20
8.22
8.29

8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.13
9.16
9.17
9.20
9.22
9.29

9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.13
10.16
10.17
10.20
10.22
10.29

10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.13
11.16
11.17
11.20
11.22
11.29

11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.13
12.16
12.17
12.20
12.22
12.29

12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.29

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.13
14.16
14.17
14.20
14.22
14.29

14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.13
15.16
15.17
15.20
15.22
15.29

15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.13
16.16
16.17
16.20
16.22
16.29

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.29

17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.13
18.16
18.17
18.20
18.22
18.29

18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.13
19.16
19.17
19.20
19.22
19.29

19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.13
20.16
20.17
20.20
20.22
20.29

20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07k
21.13k
21.16
21.17
21.20
21.22
21.29

Zone

WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
WOS
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
SEE
AND
AND

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Samstag, Sonn- und Feiertag
Walchstadt
Walchstadt, Seeblick
Steinebach, Maistraße
- Seestraße
- St.-Martin-Kirche
Steinebach  an
Steinebach  ab
Steinebach, St.-Martin-Kirche
- Birkenweg
- Taubenweg
- Seeleite
Hechendorf, Wörthseestraße
- In der Au
- Oberfeld
- An der Feichten
- Kinderhaus
- Heuweg
Seefeld-Hechendorf  an
Seefeld-Hechendorf  ab
Seefeld, Schloss
- Birkenallee
Drößling, Gärtnerei
Frieding
Andechs, Kloster

8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.13
9.16
9.17
9.20
9.22
9.29

9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.13
10.16
10.17
10.20
10.22
10.29

10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.13
11.16
11.17
11.20
11.22
11.29

11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.13
12.16
12.17
12.20
12.22
12.29

12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.29

13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.13
14.16
14.17
14.20
14.22
14.29

14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.13
15.16
15.17
15.20
15.22
15.29

15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.13
16.16
16.17
16.20
16.22
16.29

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.29

17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.13
18.16
18.17
18.20
18.22
18.29

18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.13
19.16
19.17
19.20
19.22
19.29

19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.13
20.16
20.17
20.20
20.22
20.29

20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.07k
21.13k
21.16
21.17
21.20
21.22
21.29

k = Bus wartet bis maximal 21:18 Uhr auf die S8 aus Richtung München

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WOS = Wörthsee, SEE = Seefeld, AND = Andechs

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 13. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

<19-928-A-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 Fpl 9. STA, 23.02.2024 08:29:51
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